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"On aivan liian ilmeistä, että ihmiset ovat valmiita sivuuttamaan vanhan sen 
 vuoksi mikä on uutta. Mutta teologiassa voidaan yleisesti havaita, että se 

 mikä on totta ei ole uutta, ja se mikä on uutta ei ole totta." 
 

Robert Shindler 
 

 
 
Apostoli Paavali puhuu kahteen otteeseen evankeliumin "puolustamisesta" (Fil. 1:6, 17). Pietari kehottaa kristittyjä 
olemaan "valmiit vastaamaan" niille, jotka kysyvät meidän toivomme perustusta (1 Piet. 3:15). Molemmissa 
asiayhteyksissä uusi testamentti käyttää alkukielessä sanaa apologeomai, joka alunperin tarkoitti oikeudessa 
käytettävää perusteltua puolustuspuheenvuoroa. Jotkut tutkijat ovat jopa esittäneet, että koko Apostolien teot olisi ollut 
ns. apologia, puolustuskirjoitus Roomassa kotiarestissa keisarin eteen pääsyä odottavan Paavalin puolustukseksi.  
 
Uskon Puolesta tavoitteena on toimia uskon puolesta yhtäältä puolustamalla evankeliumia ja toisaalta lisäämällä 
lukijoidensa omia valmiuksia vastata niille, jotka kysyvät heiltä heidän uskonsa perusteita. Ensimmäinen tavoite on 
enemmän sisällöllinen. Jälkimmäistä tavoitetta voisi kutsua "taktiseksi". Seuraavassa lähemmin siitä, miten ymmärrän 
nämä kaksi tavoitetta.  
 
Kristittyinä emme puolusta mitä tahansa uskoa, emmekä uskomista sinänsä pelkkänä subjektiivisena mielenliikkeenä. 
Tarkoituksena on puolustaa evankeliumia, kristillistä uskoa. Tämä edellyttää jonkinlaista määrittelyä. Mitä tarkoitetaan 
kristillisellä uskolla? Kristillinen usko on uskoa Jeesukseen. Tämä ei vielä kuitenkaan ilmaise kovin paljoa. Se ei kerro 
mitä Jeesuksesta uskotaan. Niinpä yhdelle Jeesus on suuri opettaja, guru tai mahtava henkiopas.  
 
Uskon Puolesta tavoite on tältä osin selkeästi määritelty: raamatullis-historiallisen kristinuskon puolustus. Tähän 
tavoitteeseen sisältyy kristinuskon historian ensimmäisinä vuosisatoina uskontunnustuksiin (apostolinen, nikaialais-
konstantinopolilainen ja Athanasioksen tunnustukset) kiteytettyjen kristillisten opinkohtien puolustaminen raamatullisina 
ja välttämättöminä. Tämä merkitsee siis mm. sellaisten klassisten kristinuskon oppien, kuten kolminaisuus (yksi Jumala 
kolmessa persoonassa) ja kaksiluonto-opin (Jeesus on tosi ihminen ja tosi Jumala) pitämistä luovuttamattomina 
määreinä sille mistä kristillisessä ja pelastavassa uskossa on kysymys. Nämä uskontunnustukset ovat tärkeitä, eivät 
itsensä vuoksi, vaan siksi, että ne ovat raamatullisia. Varhaiset seurakuntien johtajat, jotka tekivät ihmeitä ja 
tunnustekoja, lukivat Kirjoituksia alkukielellä, taistelivat pakanuutta vastaan ja vuodattivat verensä Kristuksen nimen 
tähden, opettivat näitä oppeja. Niiden vuoksi he myös usein kuolivat.  
 
Puhe historiallisesta kristinuskosta ei tarkoita menneisyyteen jämähtäneen uskon puolustamista, vaan tässä ja nyt 
elämään vaikuttavan uskon, jonka juuret voidaan jäljittää tästä hetkestä kaksituhatta vuotta taaksepäin aina Raamattuun 
saakka, puolustamista. On hengellisesti riemullista tajuta, että se mitä tänään uskon ja mitä minulle on opetettu ei ole 
äsken keksittyä, vaan näin on uskottu alusta saakka. Mitä syvemmällä juuremme ovat, sitä paremmin kestämme kun 
uskoamme koetellaan.  
 
Vaikka oppi helvetistä ei olekaan samalla tavalla kuin kolminaisuusoppi tai kaksiluonto-oppi luovuttamaton, pidän sitä 
kuitenkin äärimmäisen tärkeänä. Oppi helvetistä on vanhastaan kuulunut kristillisen seurakunnan opetukseen. 
Todistustaakka on selkeästi niiden päällä, jotka yrittävät väittää, että Raamattu ei opeta syntisten ikuisesti kestävää 
rangaistusta. Aiheeseen liittyy toki eräitä vaikeasti ymmärrettäviä kysymyksiä. Mutta osaksi tällaiset ongelmat johtuvat 
siitä, että uskovinakaan emme aina kykene erottamaan kuinka ajan humanistinen henki värittää jumalakäsitystämme.  
 



Evankeliumin totuus taivaasta ja pelastuksesta uhkaavat hämärtyä, jos käsitys siitä mistä pelastutaan hämärtyy. 
Evankeliumi ei ensisijaisesti ole sanoma siitä, että uskomalla Jeesukseen saat ilon ja rauhan, vapaudut ahdistuksesta, 
alkoholista ja huumeista, ja elämäsi ongelmat ratkeavat. Ilo voidaan löytää muualtakin, rauha itämaisista uskonnoista, 
apu ahdistuksissa mielenterveysalan ammattilaisilta, vapaus alkoholista ja huumeista AA-kerhosta tai katkolta. 
Evankeliumi ei ole yksi elämänhallinnan väline, vaikka siitä usein löytyykin apua myös kaikkiin edellä mainittuihin 
ongelmiin. Mutta, jolla ei moisia ongelmia ole ei kykene ymmärtämään miksi hänen tulisi uskoa Jeesukseen. Jos siis 
evankeliumia julistetaan vain vetoamalla vain edellä mainittuihin asioihin.  
 
Kaikilla ihmisillä on kuitenkin olemassa yksi yhteinen perusongelma, joka on elämän ja kuoleman kysymys, ja johon vain 
evankeliumi Jeesuksesta tarjoaa avun: olemme kaikki tehneet syntiä Luojaamme vastaan ja ansainneet teoillamme 
iankaikkisesti kestävän rangaistuksen. Tuomiomme on hirmuinen ja kokonaan omaa syytämme. Jumalan majesteetti ja 
kunnia on ääretön ja mittaamaton. Siksi velvollisuutemme rakastaa, kunnioittaa, palvoa ja totella Häntä on mittaamaton. 
Koska emme ole rakastaneet, kunnioittaneet ja totelleet Häntä Hänen arvonsa mukaisesti on rikkomuksemme 
mittaamatonta laatua. Siksi myös rangaistus on mittaamaton, ikuinen, loputon. Tähän ongelmaan ei löydy apua tämän 
maailman auttajilta. Vain usko Jeesukseen voi vapauttaa tuomiosta ja taata syntien anteeksisaamisen. Siksi on 
pidettävä kiinni helvetistä, jotta ihmiset  ymmärtäisivät mitä merkitsee taivas, mitä merkitsee pelastua, mitä merkitsee 
Joh.3:16:ssa mainittu Jumalan rakkaus ja lupaus.  
 
Ympäristössä, jossa kristillinen usko on monien hyökkäysten kohteena tarvitaan myös taktisia valmiuksia. Tällä 
valmiudella tarkoitan kykyä vastata ymmärrettävästi epäilijöiden kristinuskoa ja evankeliumia koskeviin kysymyksiin. 
Tämä haastaa meitä kristittyinä ajattelemaan kristinuskon sanomaa voidaksemme esittää kyselijöille perusteltuja 
vastauksia. Pelastava usko on toki viime kädessä Pyhän Hengen synnyttämä, ja uskoa voi ilman hyviä argumenttejakin. 
Mutta ei ole mitään haittaa siitä, että tietää uskollaan olevan hyvät perusteet ja osaa tarvittaessa ne esittää. Myös 
uskovilla saattaa olla kysymyksiä ja epäilyksiä joidenkin kristinuskon yksityiskohtien suhteen. Ne eivät ole osoitus 
epäuskosta tai ilkeämielisyydestä, vaan terveestä järjestä, joka etsii uskolleen perusteita. Liian usein uskovatkin yrittävät 
tukahduttaa mieltään askarruttavat kiusaavat kysymykset hammasta purren, vaikka vastauksia kysymyksiin voidaan 
löytää. Mutta kysymyksiä ei uskalleta esittää, mikäli yleinen ilmapiiri on kovin kielteinen kristinuskoon kohdistuville 
vilpittömille epäilyille. Hengellinen elämä saattaa kokonaisuudessaan elpyä ihan uudella tavalla, kun saa joihinkin 
mieltänsä kiusanneisiin kysymyksiin vastauksia. Niinpä Uskon Puolesta tavoitteena on myös auttaa kehittämään 
valmiuksia vastata uskoa koskeviin kysymyksiin.  
 
Evankeliumi on suurenmoinen asia, kun se oikein ymmärretään ja asianmukaisesti esitetään. Usein epäilijöiden 
kysymykset saattavat heijastella vilpitöntä mielenkiintoa uskon asioita kohtaan, vaikka kysymykset joskus esitetäänkin 
vähemmän miellyttävällä tavalla. Siksi ei kannata ottaa epäilijöiden kysymyksiä liian ryppyotsaisesti. On hyvä muistaa, 
että kristinusko on kahdentuhannen vuoden aikana kohdannut kaikenlaisia tuulia ja pysynyt pystyssä. Haluan rohkaista 
uskovia ajattelemaan ja ajattelijoita uskomaan. Ja pitämään kiinni niistä vanhoista, elävistä ja eläväksi tekevistä 
totuuksista, jotka ovat kannatelleet Kristuksen pyhiä jo kaksituhatta vuotta. 
 
Toivon, että näiden kirjeiden ja artikkeleiden lukeminen olisi kaikin puolin uskoasi rakentavaa ja rohkaisevaa. Olen 
kiitollinen kaikesta palautteesta.  
Siunaavin terveisin 
 
Pasi Turunen 
 

OLETKO JO KUULLUT 
Pasi Turunen 

KUINKA SAAT ENEMMÄN IRTI RAAMATUSTASI 
Miksi Raamatun lukeminen tuntuu raskaalta? Miten saisin Jumalan Sanan avautumaan itselleni? Avaimia hedelmällisempään Raamatun 
lukemiseen tällä äänitteellä, jonka monipuolisesta sisällöstä seuraavia välähdyksiä: Miksi Raamattu on tärkeä ja ainoalaatuinen? Mistä 
tiedämme, että juuri Raamattu on Jumalan Sana? Epäilijöiden mielestä Raamattuun ei voi luottaa, koska jokainen tulkitsee sitä omalla tavallaan. 
Miten siis ymmärtää Raamattu oikein? Kuusi suuntaviittaa Raamatun oikeaan ymmärtämiseen. Monia esimerkkejä tutuistakin jakeista, joita on 
ymmärretty ja tulkittu täysin virheellisesti. Mitä niissä todella sanotaan? Kuuntele ja Sanan rikkaudet avautuvat sinulle aivan uudella tavalla! 
 
Tilaa Kuvasta ja Sanasta 09 / 85674900 tai sähköpostilla tilaukset@patmos.fi  
 
 

Tätä kirjettä voi vapaasti kopioida ja levittää sähköisesti tai muuten, kunhan sisältöön ei tehdä muutoksia ilman kirjoittajan lupaa. 
 USKON PUOLESTA e-kirje ilmestyy noin kerran 1-2 kuukaudessa. Voit tilata sen kirjoittamalla osoitteeseen pasiturunen@patmos.fi  

www.patmos.fi/uskonpuolesta  
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